
 

Údaje aktuální ke dni: 17-05-2024 07:06

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/profesionln-fritovac-hrnec-se-skn-p-349.html

  
Profesionální fritovací hrnec se skříní

Cena s DPH 24 990.00 Kč

Cena bez DPH 20 652.89 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo FT-13

Kód výrobce RCKF 16DSH

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Profesionální fritovací hrnec Royal Catering se skříní

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/profesionln-fritovac-hrnec-se-skn-p-349.html


 

Napětí [V]: 400
Verze: Dvojitá
Materiál: Nerezová ocel
Výkon [W]: 2 x 6000
Koš na smažení [mm]: 250 x 230 x 120
Objem nádrže [l]: 2 x 10
Přívodní kabel [m]: 1,5
Rozměry nádrže [cm]: 33 x 25,5 x 20
Objem skříně [l]: 144
Rozměry skříně [cm]: 52 x 39,5 x 70
Celkový objem [l]: 16
Rozsah teploty [°C]: 60 - 200
Časovač: Ne
Vypouštěcí kohoutek: Ano
Se skříní: Ano
Tepelná ochrana: Ano
Nosnost koše [kg]: 12
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 68 x 53 x 95

vygenerováno v programu shopGold



 

Hmotnost [kg]: 31,74
Rozměry pro přepravu (DxŠxV) [cm]: 74 x 60 x 99
Hmotnost pro přepravu [kg]: 38,52

Rozsah dodávky:

Fritovací hrnec se skříní
Koše
Ručky
Pokličky
Návod k obsluze
Není součástí balení zástrčka

CO VYRÁŽÍ NAŠI FRYTOWNICI?

 

Dvojnásobný výkon - 2 x 6000 W
Současné přípravy různých jídel - 2 komory
Odolnost a snadné čištění - nerezová ocel
Velký objem - 2 x 16 l
Přesné udržování teploty - termostat

OBJEM

Objem 2 x 16 l umožňuje připravit najednou velké množství různých jídel, což šetří čas. Součástí balení jsou 2 koše (25 x 23 x
12 cm) s rukojetí, která se nezahřívá a chrání před popálením.

SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

Snadné udržování čistoty je zajištěno konstrukcí zařízení. Topné prvky a koše jsou vyjímatelné, což umožňuje snadné umytí.
Model RCKF 16DSH má hladký povrch s minimální porézností, což usnadňuje čištění. Odtokové kohoutky umožňují odstranění
tuku.

VÝKON

Dvě "studené zóny" chrání potraviny před připálením a zároveň se vyznačují lepší chutí a vůní. Zařízení s tímto popsaným
řešením je výkonnější.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Spodní skříň (objem 144 l) poskytuje dostatek prostoru na nezbytné vybavení. Nutné příslušenství je vždy po ruce. Čtyři nohy
zajišťují stabilitu zařízení.

TERMOSTAT

Samostatné topné prvky o výkonu 6000 W rychle zahřívají tuk na maximální teplotu 200°C (indikátor signalizuje dosažení
optimální hodnoty). Automatické termostaty udržují teplotu a šetří energii. Dva přívodní kabely umožňují nezávislý provoz - s
jednou nebo oběma komorami. Napětí 400 V zajišťuje konstantní přívod energie a má vyšší výkon, což umožňuje paralelní
provoz. Zařízení se vyznačuje vyšší účinností.

TRVÁLNOST

vygenerováno v programu shopGold



 

Nerezová ocel, ze které je fritovací hrnec Royal Catering vyroben, je odolný materiál proti korozi, mechanicky pevný a
zachovává lesk i po desetiletích používání. Biologicky neutrální materiál se velmi dobře hodí pro styk s potravinami;
neovlivňuje zdraví. Ze stejného materiálu jsou také pokličky, které brání stříkání tuku a případnému znečištění smažených
výrobků.

BEZPEČNOST

Bezpečnost provozu je zajištěna speciálním tlačítkem. Když je topný prvek sklopený dozadu, elektrický fritovací hrnec se
automaticky vypne, což předchází nehodám. Rukojeti, které se nezahřívají, umožňují snadné uchopení košů (redukuje riziko
popálení) a přidávají moderní vzhled do kuchyně.

  

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

